UNIVERSIDAD POLiTECN_ICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
LICITACION PUBLICA LOCAL S|N CONCURRENCIA
LPL012/2017 SUMINISTRO DE LIMPIEZA

ACTA DE FALLO

Uwiversioad PoLntgcrica
DR LA ZOHAMEIROFOLITARA DR GUAGALAJARA

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, s:endo las 11:50 horas del dia 29 de junio, se reunieron,
la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, un representante del area requirente y el
integrante del Comité, en la Camara Textil de Av. Faro 2350 Piso 7, sobre la asignacion de
la Licitacion Publica Local 012/2017 Suministro de Limpieza.

DICTAMEN TECNICO

Con base en relacion al Articulo: 72. V. inciso) ¢ y VI de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios 'y el Art. 69, 96 y 97; IV del Reglamento de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios el analisis
correspondiente de las propuestas técnicas — econémicas presentadas por los proveedores
participantes y habiendo constatados que atendieron los requerimientos de las bases de la
Licitacion Publica Local 012/2017 Suministro de Limpieza, el Requirente L.AE. Irma
Guadalupe Acosta Robles Departamento Recursos Materiales y Servicios Generales realiz6
el Dictamen Técnico Anexo en la pagina 1 correspondiente que cumplen con todos y cada
uno de los requisitos solicitados en ia parte del Anexo 1 y lo sefialado en el punto 8 y 8.1 de
las bases de la convocatoria que pasan son:

1. CLAUDIA GARCIA HERNANDEZ
2. SARA AVILA NUNEZ
3. ALBERTO HARO HERNANDEZ

DICTAMEN ECONOMICO

El dnico proveedor que pasa es Claudia Garcia Hernandez a la etapa de Fallo de
Resolucién, cumplieron con las especificaciones técnicas econdémicas minimas requeridas
en las bases, siendo sus propuestas econdémicas que se detallan en el Cuadro Comparativo
el cual se hace una presentacion del resumen:

CLAUDIA GARCIA HERNANDEZ

$$1,331.69

\
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UNIVERSIDAD POLITECN}CA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA |
LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA
LPL012/2017 SUMINISTRO DE LIMPIEZA

ACTA DE FALLO

Universipat Povirécnica
DE LA ZQHA METROMRITARA B0 GUADALAJARA

_ Descripciéon Adicional
Lo anterior garantizando fa compra por un importe promedio de $ 6,000. OO Netos al
mes, no siendo limitativo

- Después de haber efectuado un analisis de cada una de las propuestas y revisado en lo
.particular la conformacién para los suministros de limpieza y la disponibilidad presupuestal
para el gjercicio 2017 la Unidad Centralizada de Compras, procede a emitir las siguientes:

RESOLUCIONES

PRIMERA: Que el proveedor de CLAUDIA GARCIA HERNANDEZ, por haber presentado la
propuesta econdémica mas baja y solvente para la Universidad Politécnica de la Zona
Metropalitana de Guadalajara, la cual se ajusta a la partida presupuestal, y es igual al precio
de la investigacion de mercado, es procedente adjudicar para la Licitacion Publica Local
012/2017 Suministro de Limpieza, con las caracteristicas sefialadas en su propuesta
econdmica con un costo total e IVA Mensual de $6,000.00 (SEIS MIL PESOS 00/100 M.N)

El servicio de la venta de los productos de los suministros de limpieza es del 16 de julio al
+ 31 de diciembre de 2017

SEGUNDA.- Procédase a la formalizacién del contrato respectivo.

TERCERA.- En caso de incumpliendo del ganador se le haran efectivas las sanciones

respectivas sefialadas en las bases y los lineamientos de la Universidad Politécnica de la

Zona Metropolitana de Guadalajara, asi como lo correspondiente a la Ley y Reglamento de

Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de

Jalisco y sus Municipios.

Notifiquese la presente resolucion a los participantes.

Asi lo resolvieron y firman los integrantes de la Unidad Centralizada de Compras y del area
requirente y el integrante del Comité que asistieron a la reunién celebrada el dia 29 de junio

de 2017 siendo las 12:10 horas. @j
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LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA
LPL012/2017 SUMINISTRO DE LIMPIEZA

ACTA DE FALLO

UniverSioaD PoLITECHICA
DE LA ZONA M ROPOLITANA D0 GUABALAJARA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

L.A.E. Irma Guadalupe Acosta Robles
Departamento Recursos Materiales y Servicios

Generales
Requirente
L.A.E. Georgina Mendoza Prudencio
Jefa de Oficina de Compras
- | Unidad de Compras adscrita al Departamento
~ | Recursos Materialas y Setrvicios Generales y -

Servicios Generales

Lic. Marissa Lugo Rojo
Vocal de Consejo de Camaras Industriales de
Jalisco '
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UNIVERSIDAD POLITEC_NICA DE LA -ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
LICITACIéh! PUBLICA SIN GONGURRENGIA DEL COMITE )
LICITACION PUBLICA LOCAL No. 012/2017 SUMINISTRO DE LIMPIEZA

ACTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS -

Articule 72, V. Intise) b de Ja LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENAGIONES ¥ CONTRATACION DE BERVIG

MUNICIPIDS .

108 DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS

LISTA DE ASISTENCIA

PERSONA FISICA O HORAL | SARA AVILA NUKEz| ALBERTO HARO | CLAUDIA GARCIA
- HERNANDEZ HERNANDEZ
PRESENTAR ESTOS FORMATOS FUERA DEL SOBRE TRAER AL INGRESC DEL REGISTRO

Anexo 3 [FORMATO DE ACREDITAGION} firmado,
por el LICITANTE o su repressniante legal. NO FIRMO NO FIRMO CUMPLE
Anexo 4 (DECLARAGION DE INTEGRIDAD)
Mmado por el LICITANTE o su represeniante legal
en donde manTfieste que, por si mismo o a través de
Interpésita persona,” s abstendrd de adoplar
conductas para que los servidores pibdlicos de la
dependencla o entided induzean o alleren las . NOFIRMO NO FIRMO CUMPLE
gvaluaclones de Ias proposiciones, resufiando -
pioposiclones u  otros  aspectos que otorguen
condiciones venlajosas con fefacién a los demés
LIGITANTES.
Anexo § al LICITANTE deberd eniregar un escrilo
fimado por &1 0 su representante legal en el qua)
manlfleste bajo prolesta de conducirse con verdad,
que noe se encuenira en ninguno de Jos supuesios CUMPLE NO FIRMO CUMPLE
establecidos por fos Articulos 62 de la Ley de
Compras Gubasrnamentales, Enafenaclones y|
Contratacidn de Servicios del Estade de Jalisco:
! 8.1 DOCUMENTOS QUE DEBE CONTENER EL SOBRE DE LA PROPUESTA:
1. Angxo 1 . {PROPUESTA .
TECNICA) firmado por el propistario CUM CUMPLE; PEROQ NO FIRMA EL

’ PLE CUMPLE
(Persona Flsica), o el Representante TITULAR LA LICITACION
Legal (Persona Juridica).
2. Comprobante de domicilio NO CUMPLE NO_CUMPLE CUMPLE
3. Ficha técnica de los productos NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
quimicos. .
4, Anaxo 2 {PROPUESTA CUMPLE; PERO NO FIRMAEL
EGONOMICA). ' CUMPLE TITULAR LA LICITACION CUMPLE

: ANEXA SIEM REGISTRO
OBSERVACION FIRMA LUZ MARIA RODRIGUEZ| CAMARA 127705, FC3726B7
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